
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАРГАСОКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 2» 

636700, Томская область, с. Каргасок, пер. Болотный ,5 

Телефон/факс: (38 253) 2-33-03, E-mail:  mail@ks2.tom.ru 

ОКПО42368889 ОГРН 1027000616213  

ИНН 7006004117/700601001 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г. № 161-о 

 

О назначении ответственного 

за организацию питания в МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2» на 2024-2025 

учебный год 

 

В целях чёткой и правильной организации питания обучающихся МБОУ 

«Каргасокская СОШ №2», сохранности и укрепления здоровья детей, своевременного 

оформления документации по организации питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Назначить ответственным за организацию питания в столовой МБОУ «Каргасокская 

СОШ №2» учителя начальный классов Малышеву Ксению Сергеевну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Каргасокская СОШ №2»                                                           Н.А. Дорн 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.С. Симакина 

2-31-56 

mailto:mail@ks2.tom.ru

